
RUNDOWN  PIMNAS KE-31 TAHUN 2018

HARI TANGGAL WAKTU KEGIATAN TEMPATSelasa28 Agustus 2018 07.00 – Selesai Kedatangan Tim Yuri dan Peserta -14.00 – 21.00 Registrasi On Desk Auditorium UNY14.00 – Selesai Check-In Hotel Hotel

Rabu29 Agustus 2018

06.00 – 07.00 Sarapan Pagi Hotel07.00 – 08.00 Penjemputan Peserta dan Perjalanan MenujuUNY -07.00 – 12.00 Registrasi On-Desk Auditorium UNY11.00 – 13.00 Technical Meeting Tim Juri Hotel Prime Plaza12.00 – 13.00 ISHOMA13.00 – 23.00 Pemasangan Poster Lapangan Tenis Indoor UNY14.00 – 16.00 Technical Meeting Peserta Gedung KPLT Lantai IIIFakultas Teknik UNY16.00 – 21.00 Copy Materi ke Laptop Panitia dan Dry Run Lokasi Presentasi18.00 – 19.30 Perjalanan Menuju Lokasi Welcome Dinner diKraton Yogyakarta -19.30 – 21.00 Welcome Dinner Pagelaran KeratonNgayogyakarta Hadiningrat21.00 - Selesai Perjalanan kembali ke Hotel -Kamis30 Agustus 2018 06.00 – 07.00 Sarapan Pagi Hotel07.00 – 08.00 Penjemputan Peserta dan Perjalanan MenujuUNY -07.00 – 10.00 Loading Poster dan Produk Poster Lapangan Tenis Indoor UNY08.00 – 11.00 Upacara Pembukaan GOR UNY11.00 – 12.30 ISHOMA -12.30 – 15.00 Penilaian Poster dan Produk Poster Lapangan Tenis Indoor UNY13.00 – 15.00 Studium Generale Ruang Sidang UtamaRektorat UNY15.00 – 16.00 ISHO -16.00 – 17.30 Presentasi Hari ke 1 Lokasi Presentasi17.30 – 18.30 ISHOMA -18.30 – 21.00 Presentasi Hari ke 1 Lokasi Presentasi21.00 – Selesai Perjalanan kembali ke Hotel -Jum’at31 Agustus 2018 06.00 – 07.00 Sarapan Pagi Hotel07.00 – 08.00 Penjemputan Peserta dan Perjalanan MenujuUNY08.00 – 11.00 Presentasi Hari ke 2 Lokasi Presentasi09.00 – 11.00 Sarasehan Pimpinan Perguruan TinggiBidang Kemahasiswaan Digital Library UNY11.00 – 13.00 ISHOMA -13.00 – 15.00 Presentasi Hari ke 2 Lokasi Presentasi15.00 – 16.00 ISHO -16.00 – 17.30 Presentasi Hari ke 2 Lokasi Presentasi17.30 – 18.30 ISHOMA18.30 – 21.00 Presentasi Hari ke 2 Lokasi Presentasi21.00 - Selesai Perjalanan kembali ke Hotel -Sabtu1 September2018 06.00 – 07.00 Sarapan Pagi Hotel07.00 – 16.00 City Tour Sekitar Yogyakarta18.00 – 19.00 Penjemputan Peserta dan Perjalanan MenujuGOR UNY19.00 – 22.00 Upacara Penutupan dan PengumumanPemenang GOR UNY22.00 - Selesai Perjalanan kembali ke Hotel -Minggu2 September2018 06.00 – 07.00 Sarapan Pagi Hotel07.00 – 12.00 Check-Out Hotel07.00 – 13.00 Pengantaran Peserta -


